
Hledáte zaměstnání a žijete v některé z uvedených obcí či v jejich blízkém okolí?
Máte potíže s dostupností vhodného zaměstnání?

Vstupte do projektu

 „Se sousedy k vzdělávání I“ 
CZ.1.04/2.1.00/70.00017

Místa realizace:
okres České Budějovice – Doudleby, Horní Stropnice, Jílovice, Ostrolovský Újezd, Pištín, Všemyslice, 
okres Český Krumlov – Loučovice, Malonty,
okres Jindřichův Hradec – Budeč, Budíškovice, Cizkrajov, Český Rudolec, Dešná, Domanín, Hříšice, Lodhéřov, 
Lužnice, Novosedly nad Nežárkou, Peč, Písečné, Plavsko, Pluhův Žďár, Popelín, Rapšach, Staré Hobzí, Studená, 
okres Písek – Branice, Dobev, Chyšky, Kestřany, Kostelec nad Vltavou, Sepekov, Skály,
okres Prachatice – Borová Lada, Čkyně, Horní Vltavice, Hracholusky, Malovice, Stachy, Strážný, Strunkovice 
nad Blanicí, Svatá Maří, Šumavské Hoštice, Vlachovo Březí, Záblatí, Zbytiny, Zdíkov, 
okres Strakonice – Bavorov, Bělčice, Cehnice, Čestice, Číčenice, Chrášťovice, Litochovice, Lnáře, Myštice, Osek,  
Řepice, Střelské Hoštice, Třebohostice, Volenice, Zahorčice, 
okres Tábor – Dolní Hořice, Chýnov, Jistebnice, Mladá Vožice, Nemyšl, Sudoměřice u Bechyně, Tučapy, Želeč.

Co můžeme nabídnout účastníkům projektu?
- Získání dovedností a technik při vyhledávání zaměstnání
- Individuální poradenství při řešení problémů a překážek při hledání zaměstnání
- Kurzy se zaměřením na pracovně právní problematiku a finanční gramotnost 
- Dvě úrovně akreditovaných kurzů obsluhy osobního počítače
- Získání nové nebo rozšíření stávající kvalifikace formou rekvalifikačních kurzů
- Uplatnění na trhu práce, pomoc a podporu při vyhledávání zaměstnání
- Úhradu nákladů spojených s aktivitami projektu (příspěvky na jízdné, ubytování, péči o dítě předškolního 

věku a další závislé osoby, poplatky a různá potvrzení – zdravotní prohlídky, výpisy z rejstříků trestů apod.)
- Finanční příspěvek na zřízení SVČ
- Finanční příspěvky pro potenciálního zaměstnavatele formou společensky účelných pracovních míst 

vyhrazených či formou veřejně prospěšných prací

Jak se přihlásit do projektu?
Bližší informace o projektu a podmínky účasti získáte u svého poradce ke zprostředkování nebo kontaktujte 
dodavatele veřejné zakázky Republikové centrum vzdělávání, Žižkova 1321/1 České Budějovice 370 01, 
telefon: + 420 730 512 241, e-mail: ludmila.kucerova@rcv.cz; http://sesousedy.rcv.cz

Více informací získají zájemci též na informační schůzce.

Místo informační schůzky:
Obecní úřad Doudleby,  zasedací místnost, Doudleby 6, 370 07 Č. Budějovice

Termín informační schůzky:
25.3.2013   8.00 hod

Realizátor projektu:

Úřad práce české republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích, Klavíkova 1570/7, 370 04 
České Budějovice

Se sousedy k vzdělávání I, registrační č. CZ.1.04/2.1.00/70.00017
Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

mailto:ludmila.kucerova@rcv.cz
http://sesousedy.rcv.cz/

